dat alterū ourem sandalio subligatum habet. At verò οἱ alios quo sicutā reperias, qui procera splendida ac tragica, οἱ excelerier longa composita habent, οἱ speres ex eo, quae sequentur omnino mirabilia quādam audijurum te esse; at mox corpus ipsū historię exigū quoddam οἰηγεροsum subiexunt:

Et, omnia illa λιναὶ τοῦτο est, tumulus ac strepitus erant. Et ipse dux ē μηρύνεις, hoc est, animo huc atque illic versabat, quo pacto possūmū muros inuaderet. Demde autem inter haec, adeo humilia οἰηγεροsum abiecta nomina, adeo plebeia, οἱ mendicis conuenientia multa insarta erant, in quibus velut rimæ aut lacunæ ceteræ obcurarentur, quale est illud: ἐπίσταντος σπάζεις πάραχυς τῷ Λινέων, hoc est, scripsi causariorum praefectus domino. Et οἱ σπατιώται πιστόροι φαντασται, id est, milites emebant necessaria. Et οὐδὲ λινάριοι τοιοῦτοι εἰσιν τοιούτοι, hoc est, iam loti ad ipsos veniunt: οἱ id genus alia. Et mihi hac res persimilis videatur esse Tragedo, qui altero quidem pede calcamento alto οἰηγεροsum grandi incedat, alterū ourem sandalio subligatum habet. At verò οἱ alios quo sicutā reperias, qui procera splendida ac tragica, οἱ excelerier longa composita habent, οἱ speres ex eo, quae sequentur omnino mirabilia quādam audijurum te esse; at mox corpus ipsū historię exigū quoddam οἰηγεροsum subiexunt:

ἐτελέσθη τοινότερον παδίον,  
 ἐπουράσθησεν πάσοντα,  
 ποσωπούσθη Ηρακλες πάρε  
 μητραν Τίτανον πατεράδησθον.  
 θεύσθησθον οἱ ἀνεσταντοι τοινότεροι  
 τοινότεροι σπουδαίοι, οἱ μὲν χειρούσθησθον  
 ήτοι Λεβαντόν Σάντην, θεράπευτήν πά  
 τη γνούσθησθεν πατέροις, οἱ  
 ιερεμάτωρι Κρητὸν συγχρη  
 ταῖσθησθον, οὐδὲν αὖτις οἰστιν  
 νι, φοιτίνης περιτάτης λεύ  
 ακούσθησθον τὸν ἄνθεφόνον  
 Λίστρας συγγραφίας, Ποδιαρό  
 Κονοσσόν πλην πεφαλίδην τανότ  
 οὐδὲν οὐδὲν ιεριτεύτρας, οὐκούς  
 αὖτις πατελίν επιφανεῖται σώ  
 ματικά πάσοντας, ἀπροοιμια  
 στε, οὐδὲν δύναται την περαμά  
 ταρ οὐ καὶ πεστεράζοντα  
 Ερφοῦντα, έτρετος ἀρχάρχον,  
 Δαρέας η Παρνησσόν Στόματον

δού

Colossi caput, alicuius seu  
 pumilionis corpori imponant. Ut rursum alios, qui corpora  
 sine capitibus introducent, absque proemij: et statim ab ipsis  
 rebus incipientes, qui et Xenophonis sectatores in hoc videri  
 volunt, quoniam et ipse sic exorsus est, Darij et Parysatidis fa  
 priores, B qui Rhodij illius

θεριζονται δέο, κοντάς τη  
 παλαιών εκ αδότον, ὡς δι-  
 νάμε τινὰ προσίμια δεῖ πε-  
 λυθότα τὸς ποταὶς, ὡς εἰς αἱ-  
 λοις δεῖξον. οὐδὲ ταῦτα  
 πάντα φορητά δην, οὐδὲ οὐρα-  
 γιαίς, οὐ τοις αἴγας σφρά-  
 ριστος ἀμαρτύρια δεῖ. τὸ δὲ  
 οὐ περιζέν τόπος αὐτὸς φύε-  
 σθεισι, οὐ παρασκήνας μόνον,  
 οὐδὲ οὐ πεθμόνς ὅλους, τινὲς  
 τῶν λαλῶν ξεινεψ; οὐδὲ οὐδὲ  
 θεοὶ φαύλως σωνίαγε τὰ  
 πράγματα, οὐτε Σύρων τινὲς  
 τυχόν, οὐτε τὸ περιόδεον Δι-  
 τέον η Επικυρείαν τὰ διαδι-  
 τα μυθολογωτών άποστασις,  
 οὐτε περι Εὐρώπης λέων, οὐτε  
 ζεφυ, ή δὲ Εὐρωπή λέων μὲν  
 οὐ τὴ Μεσοποταμία, σεθμὸς  
 δέο τε Εὐφράτης απίχσσα, η  
 πώπις οὐτε τὸ Εδεσσαϊον, η  
 δὲ τὸ άπιχσσαρι αὐτῷ, οὐτε  
 η τὸ εὐλὺ πατείδαλα Σαμό-  
 σασα αὐτὸς η πάντας βιβλία  
 ἀράμε-  
 psis rebus auditis, vt cūm de Europa mentionem faceret, in  
 hunc modū duxerit: Europa, inquiens, sita quidem est in Mea-  
 sopotamia, mansionibus duob. ab Euphrate distans: deduxe-  
 runt autem eam coloniam Edessæ. Neq; hoc illi satis fuit, sed  
 et patriam suā Samosata, idem penerosus ille in eodē libro  
 sublatam